
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale
Serie 1

1 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 58.97
2 5 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.81
3 3 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport Massa 1'01.55
4 2 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'01.96
5 6 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 1'02.41
6 7 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 1'02.74
7 1 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.97
8 8 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 1'03.29
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Serie 2
1 4 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'04.32
2 3 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.74
3 2 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.19
4 5 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.67
5 6 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'06.33
6 7 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.11
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Serie 3
1 5 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.43
2 4 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 1'12.86
3 3 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.18
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale

Riepilogo
1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 58.97
2 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.81
3 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport Massa 1'01.55
4 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'01.96
5 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 1'02.41
6 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 1'02.74
7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.97
8 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 1'03.29
9 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'04.32

10 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.74
11 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.19
12 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.67
13 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'06.33
14 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.11
15 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.43
16 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 1'12.86
17 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.18
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